
Älykkäät suodattimet
Suodatinrungossa on älytunnistin, joka seuraa suodattimeen jääneiden 
pienhiukkasten määrää ja jäljelä olevaa käyttöikää. Wellbeing-sovellus 
ilmoittaa, milloin on aika vaihtaa suodatin uuteen. Suodattimen voi käyttää 
tehokkaasti loppuun saakka ja eri suodattimia voi myös huoletta vaihdella 
kausittain, koska tunniste säilyttää

360-suodatustekniikka 
PURE A9 puhdistimen 360-suodattimissa on 
ainutlaatuinen staattisesti esiladattu hiukkassuodatin. 
Se kerää tehokkaasti pienhiukkasia, jopa 0,3 mikronin 
kokoisia  partikkeleita. Lieriön mallinen suodatin 
sisältää erittäin suuren pinta-alan suodattavaa 
materiaalia. Se tarjoaa näin paremman tehon ja

Suojaa perheesi ei-toivotuilta vierailta / 
antibakteerinen suojaus
Ilmassa leijuvien bakteereiden poistaminen on tärkeää 
kotiympäristön puhtauden varmistamisessa. PURE A9 
ilmanpuhdistimen 360-suodattimeen on lisätty 
luonnollinen, antimikrobinen ainesosa, joka neutraloi 
bakteereiden entsyymejä solutasolla. Suodatin kerää ja 
eliminoi jopa 99,9 % kotona esiintyvistä

Erinomainen siitepölyn suodatus
Erityisesti siitepölyn suodatukseen kehitetty 
BREATHE360 kerää ja neutraloi yli 99 % ilmassa 
leijuvista siitepölyhiukkasista. Supertehokas ilman 
läpivirtaus mahdollistaa siitepölyn nopean poistumisen 
sisäilmasta. Koska allergeenit neutraloituvat 
suodattimessa, myös vaihtaminen sujuu ilman huolta

Pure A9 ilmanpuhdistimen suodatin BREATHE360 (600 CADR). Breathe-
suodatin on optimoitu isompien partikkelien, kuten siitepölyn poistoon ja se 
myös eliminoi allergeeneja ehkäisten allergisen reaktion riskiä. Erityisen suuri 
puhtaan ilman tuotto (CADR). Pure A9 malleihin: PA91-604DG ja PA91-
604GY.

BREATHE360 Siitepölysuodatin
Kerää ja neutraloi jopa 99 % ilmassa leijuvista siitepölyhiukkasista, ja voi 
auttaa minimoimaan allergisen reaktion riskiä. Suodattimen rakenne 
mahdollistaa erittäin korkean ilman läpivirtauksen, mikä tarkoittaa siitepölyn 
nopeaa poistamista ja poikkeuksellista suojaa siitepölyä aiheuttavia allergioita 
vastaan. 
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